
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH 

ĐẮK NÔNG 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-VPĐKĐĐ Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xác minh nội dung khiếu nại  

 

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011 của 

Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật khiếu nại; 

Căn cứ Quyết định 606/QĐ-UBND, ngày 25/3/2022 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường 

tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Phòng Kỹ thuật địa chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của bà Phạm Thị Thu về 

việc “Hành vi chậm giải quyết hồ sơ đo đạc của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai Đắk R’Lấp”. 

Thời gian xác minh là 30 ngày làm việc. 

Điều 2. Thành lập Tổ xác minh gồm: 

  1. Ông: Đỗ Tiến Lực  Chức vụ: Phó Giám đốc Văn phòng Đăng 

ký đất đai tỉnh Đắk Nông - Tổ trưởng tổ xác minh. 

 2. Ông: Hoàng Hà   Chức vụ: Phó trưởng phòng Kỹ thuật địa 

chính – Thành viên. 

 3. Bà: Phạm Thanh Nam Chức vụ: Nhân viên phòng Kỹ thuật địa 

chính - Thành viên. 

Tổ xác minh có nhiệm vụ kiểm tra, xác minh làm rõ nội dung khiếu nại 

được nêu tại Điều 1 Quyết định này. 

Tổ trưởng Tổ xác minh và các thành viên Tổ xác minh thực hiện quyền, 

nghĩa vụ của người có trách nhiệm xác minh theo quy định tại Luật Khiếu nại và 

quy định pháp luật có liên quan. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



2 

 

Phó trưởng phòng Kỹ thuật địa chính, những người có tên tại Điều 2 và cơ 

quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Tài nguyên và Môi trường (thay b/c); 

- Thanh tra Sở (đ/b); 

- Lưu: VT, đ/c T. Nam, hồ sơ KN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 


		2023-11-21T10:03:06+0700


		2023-11-21T11:04:14+0700


		2023-11-21T11:04:14+0700


		2023-11-21T11:04:14+0700




